
（単位：円）
当年度 前年度 増　減

1 Ⅰ　一般正味財産増減の部

2 1.　経常増減の部

3 （1）経常収益

4 受託事業収益 773,081,602 719,070,632 54,010,970

5 受取配分金 688,910,775 650,846,317 38,064,458

6 受取材料費等 14,187,233 14,733,866 △ 546,633

7 受取事務費 69,983,594 53,490,449 16,493,145

8 労働者派遣事業等受託収益 2,134,135 1,837,496 296,639

9 労働者派遣事業受託収益 2,134,135 1,837,496 296,639

10 受取会費 2,177,400 2,153,700 23,700

11 正会員受取会費 2,113,800 2,070,100 43,700

12 特別会員受取会費 3,600 3,600 0

13 賛助会員受取会費 60,000 80,000 △ 20,000

14 受取補助金等 72,165,000 74,711,000 △ 2,546,000

15 受取連合交付金 30,783,000 33,329,000 △ 2,546,000

16 受取市補助金 41,382,000 41,382,000 0

17 雑収益 21,447 127,490 △ 106,043

18 受取利息 360 360 0

19 雑収益 21,087 127,130 △ 106,043

20 経常収益計 849,579,584 797,900,318 51,679,266

21 （2）経常費用

22 事業費 827,481,151 781,258,906 46,222,245

23 支払配分金 688,910,775 650,846,317 38,064,458

24 支払材料費等 14,165,568 14,736,761 △ 571,193

25 役員報酬 2,825,160 2,827,016 △ 1,856

26 給料手当 47,596,835 47,253,849 342,986

27 臨時雇賃金 5,583,045 5,902,196 △ 319,151

28 法定福利費 9,556,362 8,656,967 899,395

29 退職給付費用 5,345,382 4,176,306 1,169,076

30 福利厚生費 150,922 100,438 50,484

31 旅費交通費 22,327 13,523 8,804

32 通信運搬費 6,232,214 5,453,840 778,374

33 減価償却費 775,657 775,657 0

34 什器備品費 59,257 0 59,257

35 消耗品費 1,266,913 977,992 288,921

36 修繕費 1,187,344 5,976,226 △ 4,788,882

37 印刷製本費 978,450 526,240 452,210

38 光熱水料費 1,826,092 1,889,865 △ 63,773

39 賃借料 13,959,930 13,781,703 178,227

40 保険料 6,059,450 5,406,034 653,416

41 諸謝金 6,982,913 6,163,020 819,893

42 租税公課 10,813,700 2,389,800 8,423,900

43 委託費 3,182,855 3,353,676 △ 170,821

44 雑費 0 51,480 △ 51,480
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当年度 前年度 増減

45 管理費 25,331,049 24,292,496 1,038,553

46 役員報酬 4,985,640 4,873,758 111,882

47 給料手当 5,288,546 5,250,428 38,118

48 臨時雇賃金 5,104,839 3,345,712 1,759,127

49 法定福利費 1,061,823 961,886 99,937

50 退職給付費用 593,932 464,034 129,898

51 福利厚生費 17,964 18,833 △ 869

52 会議費 71,844 68,358 3,486

53 旅費交通費 41,467 25,115 16,352

54 通信運搬費 544,520 1,014,436 △ 469,916

55 減価償却費 261,888 431,705 △ 169,817

56 什器備品費 0 401,940 △ 401,940

57 消耗品費 1,467,431 1,775,382 △ 307,951

58 修繕費 397,320 150,700 246,620

59 印刷製本費 474,650 635,800 △ 161,150

60 光熱水料費 202,903 333,506 △ 130,603

61 賃借料 1,542,052 1,530,395 11,657

62 保険料 743,950 663,926 80,024

63 諸謝金 583,274 349,952 233,322

64 租税公課 56,700 50,300 6,400

65 支払負担金 321,500 356,900 △ 35,400

66 委託費 1,307,295 1,359,227 △ 51,932

67 支払手数料 183,431 179,983 3,448

68 支払利息 28,000 28,000 0

69 雑費 50,080 22,220 27,860

70 経常費用計 852,812,200 805,551,402 47,260,798

71 当期経常増減額 △ 3,232,616 △ 7,651,084 4,418,468

72 2. 経常外増減の部

73 （1）経常外収益 0 0 0

74 車両運搬具売却益 0 0 0

75 経常外収益計 0 0 0

76 （2）経常外費用

77 車輌運搬具除却損 0 0 0

78 什器備品除却損 0 0 0

79 経常外費用計 0 0 0

80 当期経常外増減額 0 0 0

81 当期一般正味財産増減額 △ 3,232,616 △ 7,651,084 4,418,468

82 一般正味財産期首残高 127,651,721 135,302,805 △ 7,651,084

83 一般正味財産期末残高 124,419,105 127,651,721 △ 3,232,616

84 Ⅱ　指定正味財産増減の部

85 当期指定正味財産増減額 0 0 0

86 指定正味財産期首残高 0 0 0

87 指定正味財産期末残高 0 0 0

88 Ⅲ　正味財産期末残高 124,419,105 127,651,721 △ 3,232,616

科　目



（単位：円）
公益目的事業会計

公1

1 Ⅰ　一般正味財産増減の部

2 1.　経常増減の部

3 （1）経常収益

4 受託事業収益 748,860,700 24,220,902 773,081,602

5 受取配分金 688,910,775 0 688,910,775

6 受取材料費等 14,187,233 0 14,187,233

7 受取事務費 45,762,692 24,220,902 69,983,594

8 2,134,135 0 2,134,135

9 2,134,135 0 2,134,135

10 受取会費 1,088,700 1,088,700 2,177,400

11 正会員受取会費 1,056,900 1,056,900 2,113,800

12 特別会員受取会費 1,800 1,800 3,600

13 賛助会員受取会費 30,000 30,000 60,000

14 受取補助金等 72,165,000 0 72,165,000

15 受取連合交付金 30,783,000 0 30,783,000

16 受取市補助金 41,382,000 0 41,382,000

17 雑収益 0 21,447 21,447

18 受取利息 0 360 360

19 雑収益 0 21,087 21,087

20 経常収益計 824,248,535 25,331,049 849,579,584

21 （2）経常費用

22 事業費 827,481,151 0 827,481,151

23 支払配分金 688,910,775 0 688,910,775

24 支払材料費等 14,165,568 0 14,165,568

25 役員報酬 2,825,160 0 2,825,160

26 給料手当 47,596,835 0 47,596,835

27 臨時雇賃金 5,583,045 0 5,583,045

28 法定福利費 9,556,362 0 9,556,362

29 退職給付費用 5,345,382 0 5,345,382

30 福利厚生費 150,922 0 150,922

31 旅費交通費 22,327 0 22,327

32 通信運搬費 6,232,214 0 6,232,214

33 減価償却費 775,657 0 775,657

34 什器備品費 59,257 0 59,257

35 消耗品費 1,266,913 0 1,266,913

36 修繕費 1,187,344 0 1,187,344

37 印刷製本費 978,450 0 978,450

38 光熱水料費 1,826,092 0 1,826,092

39 賃借料 13,959,930 0 13,959,930

40 保険料 6,059,450 0 6,059,450

41 諸謝金 6,982,913 0 6,982,913

42 租税公課 10,813,700 0 10,813,700

43 委託費 3,182,855 0 3,182,855
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公益目的事業会計

公1

44 管理費 0 25,331,049 25,331,049

45 役員報酬 0 4,985,640 4,985,640

46 給料手当 0 5,288,546 5,288,546

47 臨時雇賃金 0 5,104,839 5,104,839

48 法定福利費 0 1,061,823 1,061,823

49 退職給付費用 0 593,932 593,932

50 福利厚生費 0 17,964 17,964

51 会議費 0 71,844 71,844

52 旅費交通費 0 41,467 41,467

53 通信運搬費 0 544,520 544,520

54 減価償却費 0 261,888 261,888

55 消耗品費 0 1,467,431 1,467,431

56 修繕費 0 397,320 397,320

57 印刷製本費 0 474,650 474,650

58 光熱水料費 0 202,903 202,903

59 賃借料 0 1,542,052 1,542,052

60 保険料 0 743,950 743,950

61 諸謝金 0 583,274 583,274

62 租税公課 0 56,700 56,700

63 支払負担金 0 321,500 321,500

64 委託費 0 1,307,295 1,307,295

65 支払手数料 0 183,431 183,431

66 支払利息 0 28,000 28,000

67 雑費 0 50,080 50,080

68 経常費用計 827,481,151 25,331,049 852,812,200

69 △ 3,232,616 0 △ 3,232,616

70 2.　経常外増減の部

71 （1）経常外収益

72 経常外収益計 0 0 0

73 （2）経常外費用

74 車輌運搬具除却損 0 0 0

75 什器備品除却損 0 0 0

76 構築物除却損 0 0 0

77 経常外費用計 0 0 0

78 当期経常外増減額 0 0 0

79 当期一般正味財産増減額 △ 3,232,616 0 △ 3,232,616

80 一般正味財産期首残高 0 0 127,651,721

81 一般正味財産期末残高 0 0 124,419,105

82 Ⅱ　指定正味財産増減の部

83 当期指定正味財産増減額 0 0 0

84 指定正味財産期首残高 0 0 0

85 指定正味財産期末残高 0 0 0

86 Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 124,419,105

当期経常増減額

合計科　目 法人会計


